
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

 

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI  VERGA”  
          di  Scuola  de l l ’ Infanzia ,  Pr imar ia  e  Scuola  Secondar ia  d i  1^  gra do   

         
                   97013-COMISO(RG)- VIA ROMA - C.F. 82001520889 - C.M. RGIC816006  

                   0932/961233 -  0932/731796 -   rgic816006@istruzione.it PEC: rgic816006@pec. istruzione.it 

 
 

Al Sito web – Pubblicità legale (Incarichi e consulenze) 

Ad Amministrazione Trasparente (Provvedimenti del Dirigente) 

 
 

 
 
Codice CUP: G56J15001140007  Comiso, 25/11/2016 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO 
COLLAUDATORE Progetto PON/FESR “Scuola in rete 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-197”. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il  

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", recepito  
dal D.A. 895/2001 per la regione Sicilia; 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, del MIUR – Dipartimento per la  
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 
per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma  
Operativo  Nazionale  “2014IT05M2OP001”  2014-2020,  finalizzato  alla  
realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete  
LAN/WLAN”; 

VISTA la nota prot.AOODGEFID/1717 DEL 15/01/2016 con la quale la Direzione Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato  il  progetto  proposto  da questa  Istituzione  Scolastica,  per  un  importo  
complessivo di € 18.500,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 
FESR 2014-2020;  

mailto:rgic816006@istruzione.it




VISTA la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto n°5  del  11/02/2016 di  approvazione  del 
Programma Annuale dell’ esercizio finanziario 2016 nel quale è inserito il progetto  
autorizzato e finanziato; 

 

VISTO l’avviso  per  il  reclutamento  di  esperti  esterni  che  dovranno  ricoprire  il  ruolo  di 
Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto; 
 

CONSIDERATO che, nei termini previsti, è pervenuta un’unica istanza di partecipazione, prot. 
n. 2444/P1 del 9/5/2016; 

 

DETERMINA 
 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 
 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di COLLAUDATORE 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito   

1 Roccasalva Damiano 149 
   

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                             Dott.ssa Daniela Mercante  
                                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai seni dell’art.3 co 2  D.L.n.39/1993 


